22. *Die 17. Mart. S. Patricii.* Cum hoc festum elevatum fuerit ad ritum duplicis, cessat rubrica: „Tertia oratio: *A cunctis.*“

23. *Die 19. Mart. S. Josephi.* Post Graduale legendum est: „Tempore Paschali“ loco: „Post Pascha.“

24. *Die 25. Mart.* In missa Annuntiationis B. M. V. ad finem ponatur rubrica: „Si festum Annuntiationis B. M. V. venerit in aliqua Dominica privilegiata ante hebdomadam majorem, transferendum erit in feriam secundam immediate sequentem, quocumque festo aequalis non autem altioris ritus in eam incidente. Si autem venerit in hebdomada majori vel Paschalis, transferendum erit pari cum privilegio in feriam secundam post Dominicam in Albis, servato ritu Paschali.“

25. *In missa de 7 dolor.* ad finem ponatur rubrica: „Quando festum septem Dolorum B. M. V. celebrari nequeat hac feria, transferendum est in sabbatum immediate sequens, quocumque festo aequalis non autem altioris ritus in eo occurrente. Quod si nec in sequenti Sabbato celebrari possit, omittatur.“

In missa, quae legenda est juxta vetus formulare, non juxta illud, quod in recentioribus Missalibus positum est in feria VI. post dom. *Judica*, legendum est *Graduale*: Dolorosa et lacrymabilis es Virgo Maria, stans juxta Crucem Domini Jesu, filii tui redemptoris.

Ÿ. Virgo Dei Genitrix, quem totus non capit orbis, hoc Crucis fert supplicium auctor vitae factus homo.

Tractus: Stabat Sancta Maria, coeli Regina et mundi Domina, juxta crucem Domini Nostri Jesu Christi dolorosa.

Ÿ. *Threni 1.* O vos omnes, qui transitis per viam, attendite et videte, si est dolor, sicut dolor meus.

In missis votivis per annum Graduale: Dolorosa etc. ut supra; Ÿ. Virgo etc. Alleluja, Alleluja. Ÿ. Stabat sancta M. . . dolorosa, Alleluja.

Tempore paschali. Verbum: „*Jo. 19.*“ delendum est.

Oratio pro Missa votiva immediate post illam de festo inserenda est.

26. *Die 11. Apr.* S. Leonis Papae et Doctor s. Graduale sumitur ex Comuni Doctorum, et post verba „gressus ejus“ *Tractus* etc. ex eodem comuni inserendus est, quia hoc festum tam in Quadrage. quam in temp. pasch. incidere potest.

27. *Die 13. Apr.* Rubrica posita in fine missae s. Hermenegildi m. ita mutanda est: „Si autem celebretur extra tempus paschale, Missa dicitur“ etc. Verba „tempore vero Quadragesimae“ etc. delenda sunt.

28. *Die 24. Apr.* In missa S. Fidelis a Sigm. Secreta et Postcom. ex missa: „In virtute“ sumenda est.

29. *Patrocinium S. Josephi* in dom. III. p. Pascha. Haec missa in fine mensis Apr. ponenda est. Post evang. ponatur rubrica: „Dicitur Credo, ratione Dominicae.“ Ad finem ponenda erit alia rubrica: Si festum Patrocinii S. Josephi transferendum sit post Pentecosten, dicitur eadem Missa, detractis tantummodo Alleluja ab Introitu, Offertorio et Communione ac substituto sequenti Graduali: „Ps 20. Domine praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Ÿ. Vitam petiit a te et tribuisti ei; posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Alleluja, Alleluja. Ÿ. Fac nos innocuam, Joseph, decurrere vitam, sitque tuo semper protecta patrocinio. Alleluja.“

30. *Die 3. Maii.* Invent. s. Crucis. Rubrica in fine posita ita mutanda est: „Si festum Inventionis transferri contigerit post Pentecosten dicitur eadem Missa, sed Introitus et Communionem

sine Alleluja, ut in Missa Exaltationis die XIV. Septembris.

31. *Die 30. Maii.* S. Felicis Papae M. Rubrica hujus missae erit: „Tempore Paschali Missa *Protexisti.* Extra hoc tempus Missa *Statuit* de Comuni unius Martyris Pontificis.

32. *Die 1. Julii.* Octava S. Joannis B. Nonnulli citant in hac missa commemorationem SS. Apostolorum legendam uti in missa de Visitatione B. V.; sed cum hoc festum B. V. ad ritum dupl. 2. cl. elevatum sit et consequenter sine commemoratione, ad diem 3. Julii indicandum est.

33. *Die 18. Julii.* S. Camilli de Lellis. Verbum: „ejusdem“ in fine orationis delendum est.

34. *Die 24. Julii.* Vigilia S. Jacobi. Ubi missa de vigil. non est posita in proprio loco, verba: „de Vigilia Ap.“ mutanda sunt in: „ut in Vigilia unius Apostoli.“ Item de vigilia s. Bartholomaei.

35. *Die 26. Julii.* S. Annae. Conclusio Secretae est: „Per eundem“; non: „Qui tecum.“

36. *Die 15. Aug.* Assumptio B. M. V. Loco rubricae in fine posita: „Dicitur Missa ut in die festi“ legendum est: „fit idem officium, quod in die festi.“

37. *Die 20. Aug.* S. Bernardi Abb. Titulus est: „Abbatis et Ecclesiae Doctoris.“

38. *Die 21. Aug.* S. Joannae Franciscanae de Chantal. Post evang. legendum est: „Credo ratione Octavae.“ In Postcomm. delendum est verbum: „ejusdem.“

39. *Die 2. Sept.* S. Stephani reg. Hungariae. Secreta concludenda est verbis: *Per eundem.*

40. *Die 11. Sept.* Commemor. SS. Proti et Hyacinthi MM. Ad Rubricam: „Tertia oratio de Sp. S.“ addendum est: „nisi venerit in Dominica, tunc enim

tertia oratio erit de SS. Proto et Hyacintho.“

41. *Missae 7 dolor. B. V. M. mense Sept.* ponenda est post octavam Nativ. B. V. M. cum his additionibus: Dominica III. Sept. In festo 7 dolor. B. V. M. missa dicatur ut in alio festo 7 dolorum posito sub mense Martii . . . praeter orationem sequentem et post Sequentiam additur Alleluja, quod omittendum erit in fine Gradualis.

Oratio etc.

Et fit commemoratio Dominicae. In fine legitur evangelium Dominicae occurrentis.

„Si in Dominica III. Septembris occurrat aliud festum sive B. M. Virginis sive altioris ritus vel dies Octava festi, quod alicubi solenne fit: festum septem dolorum amandatur ad Dominicam IV. Septembris et haec etiam ut supra impedita, ad proximiorum Dominicam a praedictis festis liberam. Quod si usque ad Adventum nulla supersit Dominica libera, festum septem dolorum ponatur juxta rubricas in prima die non impedita post Dominicam III. Septembris.“